
UCHWAŁA NR XXV/183/2020 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 26 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XXIV/177/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 8 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego 
na zadania związane z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-

2 (COVID-19) 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730); art. 216 ust.2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.),na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXIV/177/2020 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 8  
kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na zadania 
związane z zapobieganiem, zwalczaniem i przeciwdziałaniem zakażenia wirusem SARS-CoV-2 (COVID-19): 

1. w § 2 zwiększa się wartość udzielonej pomocy finansowej dla Gminy Zabrze o kwotę 500 000,00 zł, 
w związku z czym łączna wartość udzielonej pomocy dla Gminy Zabrze wynosi 1 084 800,00 zł. 

2. § 3 otrzymuje nowe brzmienie: "Łączna wartość udzielonej pomocy finansowej na podstawie niniejszej 
uchwały wynosi 10 834 100,00 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący 
Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii 

 
 

Arkadiusz Chęciński 

Id: E6076ECE-FE96-4536-B6B8-09AFDAB49F60. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-660023516 
 Imię: Arkadiusz 
 Nazwisko: Chęciński 
 Instytucja:  
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  27 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: E6076ECE-FE96-4536-B6B8-09AFDAB49F60. Podpisany Strona 2




